ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRA MARTINS/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2014
EDITAL Nº 04/2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS - PRELIMINAR

O Município de Silveira Martins/RS, através do Prefeito Municipal, Sr. Rozimar Bolzan,

no uso de suas atribuições legais, torna público os Gabaritos das Provas Objetivas em caráter

preliminar ao Concurso Público Nº 03/2014.

Silveira Martins/RS, 15 de dezembro de 2014.

Rozimar Bolzan
Prefeito Municipal

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
01 B LÍNGUA PORTUGUESA

02 C LÍNGUA PORTUGUESA

03 D LÍNGUA PORTUGUESA

04 C LÍNGUA PORTUGUESA

05 E LÍNGUA PORTUGUESA

06 C LÍNGUA PORTUGUESA

07 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

08 D LÍNGUA PORTUGUESA

09 E LÍNGUA PORTUGUESA

10 B LÍNGUA PORTUGUESA

11 E LEGISLAÇÃO

12 B LEGISLAÇÃO

13 E LEGISLAÇÃO

14 E LEGISLAÇÃO

15 B LEGISLAÇÃO

16 E LEGISLAÇÃO

17 C LEGISLAÇÃO

18 E LEGISLAÇÃO

19 E LEGISLAÇÃO

20 E LEGISLAÇÃO

21 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

22 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

23 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

24 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

25 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

26 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

27 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

28 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

29 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

30 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

31 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

32 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

33 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

34 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

35 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

36 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

37 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

38 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

39 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

40 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

41 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

42 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

43 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

44 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

45 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

46 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

47 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

48 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

49 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

50 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

51 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

52 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

53 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

54 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

55 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

56 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

57 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

58 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

59 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

60 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

MÉDICO
01 B LÍNGUA PORTUGUESA

02 C LÍNGUA PORTUGUESA

03 D LÍNGUA PORTUGUESA

04 C LÍNGUA PORTUGUESA

05 E LÍNGUA PORTUGUESA

06 C LÍNGUA PORTUGUESA

07 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

08 D LÍNGUA PORTUGUESA

09 E LÍNGUA PORTUGUESA

10 B LÍNGUA PORTUGUESA

11 E LEGISLAÇÃO

12 B LEGISLAÇÃO

13 E LEGISLAÇÃO

14 E LEGISLAÇÃO

15 B LEGISLAÇÃO

16 E LEGISLAÇÃO

17 C LEGISLAÇÃO

18 E LEGISLAÇÃO

19 E LEGISLAÇÃO

20 E LEGISLAÇÃO

21 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

22 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

23 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

24 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

25 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

26 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

27 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

28 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

29 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

30 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

31 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

32 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

33 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

34 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

35 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

36 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

37 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

38 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

39 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

40 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

41 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

42 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

43 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

44 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

45 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

46 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

47 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

48 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

49 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

50 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

51 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

52 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

53 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

54 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

55 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

56 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

57 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

58 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

59 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

60 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

MOTORISTA
01 B LÍNGUA PORTUGUESA

02 B LÍNGUA PORTUGUESA

03 E LÍNGUA PORTUGUESA

04 D LÍNGUA PORTUGUESA

05 A LÍNGUA PORTUGUESA

06 C LÍNGUA PORTUGUESA

07 A LÍNGUA PORTUGUESA

08 B LÍNGUA PORTUGUESA

09 C LÍNGUA PORTUGUESA

10 E LÍNGUA PORTUGUESA

11 C LEGISLAÇÃO

12 C LEGISLAÇÃO

13 E LEGISLAÇÃO

14 C LEGISLAÇÃO

15 D LEGISLAÇÃO

16 E LEGISLAÇÃO

17 A LEGISLAÇÃO

18 A LEGISLAÇÃO

19 D LEGISLAÇÃO

20 D LEGISLAÇÃO

21 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

22 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

23 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

24 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

25 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

26 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

27 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

28 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

29 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

30 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

31 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

32 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

33 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

34 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

35 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

36 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

37 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

38 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

39 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

40 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

41 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

42 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

43 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

44 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

45 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

46 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

47 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

48 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

49 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

50 ANULADA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

51 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

52 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

53 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

54 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

55 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

56 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

57 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

58 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

59 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

60 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

ODONTÓLOGO
01 B LÍNGUA PORTUGUESA

02 C LÍNGUA PORTUGUESA

03 D LÍNGUA PORTUGUESA

04 C LÍNGUA PORTUGUESA

05 E LÍNGUA PORTUGUESA

06 C LÍNGUA PORTUGUESA

07 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

08 D LÍNGUA PORTUGUESA

09 E LÍNGUA PORTUGUESA

10 B LÍNGUA PORTUGUESA

11 E LEGISLAÇÃO

12 B LEGISLAÇÃO

13 E LEGISLAÇÃO

14 E LEGISLAÇÃO

15 B LEGISLAÇÃO

16 E LEGISLAÇÃO

17 C LEGISLAÇÃO

18 E LEGISLAÇÃO

19 E LEGISLAÇÃO

20 E LEGISLAÇÃO

21 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

22 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

23 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

24 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

25 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

26 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

27 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

28 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

29 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

30 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

31 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

32 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

33 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

34 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

35 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

36 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

37 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

38 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

39 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

40 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

41 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

42 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

43 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

44 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

45 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

46 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

47 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

48 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

49 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

50 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

51 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

52 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

53 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

54 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

55 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

56 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

57 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

58 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

59 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

60 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
01 B LÍNGUA PORTUGUESA

02 C LÍNGUA PORTUGUESA

03 D LÍNGUA PORTUGUESA

04 C LÍNGUA PORTUGUESA

05 E LÍNGUA PORTUGUESA

06 C LÍNGUA PORTUGUESA

07 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

08 D LÍNGUA PORTUGUESA

09 E LÍNGUA PORTUGUESA

10 B LÍNGUA PORTUGUESA

11 E LÍNGUA PORTUGUESA

12 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

13 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

14 A LÍNGUA PORTUGUESA

15 E LÍNGUA PORTUGUESA

16 E LEGISLAÇÃO

17 B LEGISLAÇÃO

18 E LEGISLAÇÃO

19 E LEGISLAÇÃO

20 B LEGISLAÇÃO

21 E LEGISLAÇÃO

22 C LEGISLAÇÃO

23 E LEGISLAÇÃO

24 E LEGISLAÇÃO

25 E LEGISLAÇÃO

26 ANULADA LEGISLAÇÃO

27 E LEGISLAÇÃO

28 C LEGISLAÇÃO

29 ANULADA LEGISLAÇÃO

30 ANULADA LEGISLAÇÃO

31 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

32 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

33 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

34 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

35 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

36 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

37 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

38 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

39 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

40 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

41 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

42 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

43 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

44 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

45 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

46 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

47 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

48 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

49 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

50 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

51 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

52 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

53 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

54 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

55 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

56 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

57 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

58 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

59 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

60 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

PROCURADOR JURÍDICO

01 C LÍNGUA PORTUGUESA

02 E LÍNGUA PORTUGUESA

03 D LÍNGUA PORTUGUESA

04 C LÍNGUA PORTUGUESA

05 E LÍNGUA PORTUGUESA

06 B LÍNGUA PORTUGUESA

07 ANULADA LÍNGUA PORTUGUESA

08 A LÍNGUA PORTUGUESA

09 C LÍNGUA PORTUGUESA

10 A LÍNGUA PORTUGUESA

11 E LEGISLAÇÃO

12 B LEGISLAÇÃO

13 E LEGISLAÇÃO

14 E LEGISLAÇÃO

15 B LEGISLAÇÃO

16 E LEGISLAÇÃO

17 C LEGISLAÇÃO

18 E LEGISLAÇÃO

19 E LEGISLAÇÃO

20 E LEGISLAÇÃO

21 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

22 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

23 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

24 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

25 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

26 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

27 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

28 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

29 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

30 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

31 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

32 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

33 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

34 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

35 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

36 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

37 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

38 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

39 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

40 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

41 ANULADA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

42 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

43 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

44 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

45 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

46 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

47 E CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

48 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

49 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

50 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

51 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

52 ANULADA CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

53 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

54 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

55 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

56 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

57 D CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

58 B CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

59 A CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

60 C CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS